ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶àì ÎÜøì²Ì ä²ÚØ²Ü²¶ðÆ Ø²êÆÜ
ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶Æ Ì²ÌÎ²¶ÆðÀª
« ՀՀ ԿԱ Ո ՊԸԱՊՁԲ-2016/ԱՄ/1»
ä³ïíÇñ³ïáõÝ` ÐÐ áëïÇÏ³ÝáõÃÛáõÝÁ, áñÁ ·ïÝíáõÙ ¿ ù.ºñ¨³Ý, Ü³Éµ³Ý¹Û³Ý 130 Ñ³ëó»áõÙ, ëïáñ¨ Ý»ñÏ³Û³óÝáõÙ ¿ « ՀՀ ԿԱ Ո ՊԸԱՊՁԲ-2016/ԱՄ/1»  Í³ÍÏ³·ñáí Ñ³Ûï³ñ³ñí³Í պարզեցված ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç ³ñ¹ÛáõÝùáõÙ ÏÝùí³Í å³ÛÙ³Ý³·ñÇ  Ù³ëÇÝ ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը 1
	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 
(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով2
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով3
	ընդհանուր
	
	

	1
	Խաղերի հավաքածուներ
	հավաքածու
	500
	500
	360500
	360500
	Տղաների համար գործիքների հավաքածու  տրամաչափը ոչ պակաս   քան 24սմx6սմx6սմ , որը նախատեսված է 3 տարեկան և ավելի մեծ տարիքի երեխաների համար: Հավաքածուն բաղկացած է սղոցից, պտուտակահանից, պտուտակնեից, տափաշուրթից, աքցանից,  կարգավորող աքցանից, մուրճից: Հավաքածուն պատրաստված  է պլաստիկ ոչ թունավոր նյութից: 
	Տղաների համար գործիքների հավաքածու  տրամաչափը ոչ պակաս   քան 24սմx6սմx6սմ , որը նախատեսված է 3 տարեկան և ավելի մեծ տարիքի երեխաների համար: Հավաքածուն բաղկացած է սղոցից, պտուտակահանից, պտուտակնեից, տափաշուրթից, աքցանից,  կարգավորող աքցանից, մուրճից: Հավաքածուն պատրաստված  է պլաստիկ ոչ թունավոր նյութից: 

	2
	Խաղերի հավաքածուներ
	հավաքածու
	500
	500
	360500
	360500
	Տղաների համար նետ և աղեղի հավաքածու տրամաչափը ոչ պակաս   քան  42սմx5սմ , որը պարունակում է  աղեղ, 3  հատ նետ և թիրախներ: Աղեղը  պատրաստված է պլաստիկ ոչ թունավոր նյութից իսկ ձգանը պատրաստված է ձգվող պարանից:

	Տղաների համար նետ և աղեղի հավաքածու տրամաչափը ոչ պակաս   քան  42սմx5սմ , որը պարունակում է  աղեղ, 3  հատ նետ և թիրախներ: Աղեղը  պատրաստված է պլաստիկ ոչ թունավոր նյութից իսկ ձգանը պատրաստված է ձգվող պարանից:


	3
	Խաղերի հավաքածուներ
	հավաքածու
	500
	500
	360500
	360500
	Տղաների համար Լեգո կամ համարժեք հավաքածու՝ տրամաչափը ոչ պակաս   քան   12սմx4սմx4սմ , որը պատրաստված է մետաղյա նյութից: Պարունակում է 1 տափօղակ, պտուտակ մեծ – 1 հատ, պտուտակ միջին  - 1 հատ, պտուտակ փոքր – 3 հատ, պտուտակ կարճ – 2 հատ, մանեկ վեցանիստ 9 հատ , վեցանիստ բանալի – 1 հատ, անջատող բանալի – 1 հատ, անկյունակ – 2 հատ , ամրացնելու մասնիկներ – 8 հատ:

	Տղաների համար Լեգո կամ համարժեք հավաքածու՝ տրամաչափը ոչ պակաս   քան   12սմx4սմx4սմ , որը պատրաստված է մետաղյա նյութից: Պարունակում է 1 տափօղակ, պտուտակ մեծ – 1 հատ, պտուտակ միջին  - 1 հատ, պտուտակ փոքր – 3 հատ, պտուտակ կարճ – 2 հատ, մանեկ վեցանիստ 9 հատ , վեցանիստ բանալի – 1 հատ, անջատող բանալի – 1 հատ, անկյունակ – 2 հատ , ամրացնելու մասնիկներ – 8 հատ:


	4
	Խաղերի հավաքածուներ
	հավաքածու
	500
	500
	360500
	360500
	Տղաների համար մուլտֆիմերի հերոսների 3 տեսակի հավաքածու՝ տրամաչափը ոչ պակաս   քան  25սմx8սմx8սմ: Պատրաստված է պլաստիկ ոչ թունավոր նյութից: Յուրաքանչյուր հերոսը ունի իր զենքը, հագուստը, թրերը, և գերբնական սարքերը: Շարժական են հերոսների ձեռքերը, ոտքերը, գլուխը:

	Տղաների համար մուլտֆիմերի հերոսների 3 տեսակի հավաքածու՝ տրամաչափը ոչ պակաս   քան  25սմx8սմx8սմ: Պատրաստված է պլաստիկ ոչ թունավոր նյութից: Յուրաքանչյուր հերոսը ունի իր զենքը, հագուստը, թրերը, և գերբնական սարքերը: Շարժական են հերոսների ձեռքերը, ոտքերը, գլուխը:


	5
	Խաղերի հավաքածուներ
	հավաքածու
	500
	500
	360500
	360500
	Աղջիկների համար 3D puzzle, պատրաստված է ստվարաթղթից: 
Տրամաչափը ոչ պակաս   քան  – 37սմx18սմx20սմ: Ամբողջը գունազարդված է: Խաղը ստիպում է երեխային մտածել, և սովորեցնում է աշխատել միջին և փոքր մասնիկների հետ: Տուփի վրա առկա է նկարը, որպեսզի երեխան կարողանա օգտվել: Բաղկացած է 39 կտորից, 4 շերտից:
	Աղջիկների համար 3D puzzle, պատրաստված է ստվարաթղթից: 
Տրամաչափը ոչ պակաս   քան  – 37սմx18սմx20սմ: Ամբողջը գունազարդված է: Խաղը ստիպում է երեխային մտածել, և սովորեցնում է աշխատել միջին և փոքր մասնիկների հետ: Տուփի վրա առկա է նկարը, որպեսզի երեխան կարողանա օգտվել: Բաղկացած է 39 կտորից, 4 շերտից:

	6
	Խաղերի հավաքածուներ
	հավաքածու
	500
	500
	360500
	360500
	Աղջիկների համար սպասքի հավաքածու տրամաչափը ոչ պակաս   քան  16սմx10սմx7սմ, որը պատրաստված է պլաստիկ ոչ թունավոր նյութից: Հավաքածուն պարունակում է ջեռոց, կաթսա, բռնիչ, թիակ, թիակ – գդալ:

	Աղջիկների համար սպասքի հավաքածու տրամաչափը ոչ պակաս   քան  16սմx10սմx7սմ, որը պատրաստված է պլաստիկ ոչ թունավոր նյութից: Հավաքածուն պարունակում է ջեռոց, կաթսա, բռնիչ, թիակ, թիակ – գդալ:


	7
	Խաղերի հավաքածուներ
	հավաքածու
	500
	500
	360500
	360500
	Աղջիկների համար գրատախտակ տրամաչափը ոչ պակաս   քան  21սմx30սմx1.5սմ: Պատրաստված է ստվարաթղթից: Ստվարաթղթի առջևի մասը պատված է մաքրվող մակերեսով, որը թույլ է տալիս  մաքրել գունավոր նշիչներով արված նշումները:  Պարունակում է գունավոր նշիչ, մաքրիչ, իսկ գրատախտակի հետևում կա անգկլերեն, ռուսերեն կամ հայերեն այբուբենը, որը կօգնի երեխային սովորել տառերը:

	Աղջիկների համար գրատախտակ տրամաչափը ոչ պակաս   քան  21սմx30սմx1.5սմ: Պատրաստված է ստվարաթղթից: Ստվարաթղթի առջևի մասը պատված է մաքրվող մակերեսով, որը թույլ է տալիս  մաքրել գունավոր նշիչներով արված նշումները:  Պարունակում է գունավոր նշիչ, մաքրիչ, իսկ գրատախտակի հետևում կա անգկլերեն, ռուսերեն կամ հայերեն այբուբենը, որը կօգնի երեխային սովորել տառերը:


	8
	Խաղերի հավաքածուներ
	հավաքածու
	500
	500
	360500
	360500
	Աղջիկների համար բժշկական պարագաների հավաքածու տրամաչափը ոչ պակաս   քան  32սմx21սմx4սմ: Պատրաստված է պլաստիկ ոչ թունավոր նյութից: Պարունակում է ակնոց, մկրատ, հեղուկ, մանրադիտակ, հաբերի տարրա, պինցետ, ստետոսկոպ:

	Աղջիկների համար բժշկական պարագաների հավաքածու տրամաչափը ոչ պակաս   քան  32սմx21սմx4սմ: Պատրաստված է պլաստիկ ոչ թունավոր նյութից: Պարունակում է ակնոց, մկրատ, հեղուկ, մանրադիտակ, հաբերի տարրա, պինցետ, ստետոսկոպ:


	9
	Խաղերի հավաքածուներ
	հավաքածու
	2000
	2000
	1444000
	1444000
	Երեխաների համար նվեր պարկ տրամաչափը ոչ պակաս   քան  30x8x9, որը իր մեջներառում է  3D հեքիաթ, 3D ակնոց, օրացույց, նոթատետր, էջանշան, քանոն: Գրքի մեջ երեխան կգտնի շատ սիրված հեքիաթներից ինչպիսիք են Քնած Դշխուհին, Սպիտակաձյունիկը և յոթ թզուկները, Երեք խոզուկները, Հենզելն ու Գրետելը և այլն: Ամբողջ գիրքը պատկերազարդված է և տառաչափը միջին է, երեխայի համար ընթերցանությունը ավելի հեշտ դարձնելու համար:


	Երեխաների համար նվեր պարկ տրամաչափը ոչ պակաս   քան  30x8x9, որը իր մեջներառում է  3D հեքիաթ, 3D ակնոց, օրացույց, նոթատետր, էջանշան, քանոն: Գրքի մեջ երեխան կգտնի շատ սիրված հեքիաթներից ինչպիսիք են Քնած Դշխուհին, Սպիտակաձյունիկը և յոթ թզուկները, Երեք խոզուկները, Հենզելն ու Գրետելը և այլն: Ամբողջ գիրքը պատկերազարդված է և տառաչափը միջին է, երեխայի համար ընթերցանությունը ավելի հեշտ դարձնելու համար:



	10
	Քաղցրավենիքի հավաքածուներ
	հավաքածու
	6000
	6000
	7928000
	7928000,
	Անվանում
	Քանակ
հատ
	Քաշ
Գրամ
/± 1 գր /
	Անվանում
	Քանակ
հատ
	Քաշ
Գրամ
/± 1 գր /

	
	
	
	
	
	
	
	Նիգ
	1
	25
	Նիգ
	1
	25

	
	
	
	
	
	
	
	Թու թվիսթ
	1
	354
	Թու թվիսթ
	1
	354

	
	
	
	
	
	
	
	Սպանտո
	1
	20
	Սպանտո
	1
	20

	
	
	
	
	
	
	
	Կոնֆետկա
	1
	20
	Կոնֆետկա
	1
	20

	
	
	
	
	
	
	
	Միմի
	2
	20
	Միմի
	2
	20

	
	
	
	
	
	
	
	Հավանա
	1
	19
	Հավանա
	1
	19

	
	
	
	
	
	
	
	Սահարա
	1
	15
	Սահարա
	1
	15

	
	
	
	
	
	
	
	Թռչնի կաթ/ սպիտակ
	1
	27
	Թռչնի կաթ/ սպիտակ
	1
	27

	
	
	
	
	
	
	
	Սուֆլե
	1
	10
	Սուֆլե
	1
	10

	
	
	
	
	
	
	
	Կարամել Մոսկովյան
	1
	10
	Կարամել Մոսկովյան
	1
	10

	
	
	
	
	
	
	
	Յանտար
	1
	13
	Յանտար
	1
	13

	
	
	
	
	
	
	
	Արեշկա
	1
	15
	Արեշկա
	1
	15

	
	
	
	
	
	
	
	Ժիզել
	1
	15
	Ժիզել
	1
	15

	
	
	
	
	
	
	
	Բոմ- բոմ
	1
	16.5
	Բոմ- բոմ
	1
	16.5

	
	
	
	
	
	
	
	Վաֆլե շոկ. Կոնֆետ
	3
	39
	Վաֆլե շոկ. Կոնֆետ
	3
	39

	
	
	
	
	
	
	
	Կարամելկա
	3
	21
	Կարամելկա
	3
	21

	
	
	
	
	
	
	
	Կարամել մրգային
	3
	21
	Կարամել մրգային
	3
	21

	
	
	
	
	
	
	
	Իրիս Տոֆի
	1
	10
	Իրիս Տոֆի
	1
	10

	
	
	
	
	
	
	
	Սոլո
	2
	16
	Սոլո
	2
	16

	
	
	
	
	
	
	
	Սառնաշաքարային կարամել
	2
	8
	Սառնաշաքարային կարամել
	2
	8

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 5-րդ մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 4

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	01
	01
	01
	այո
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	22.11.2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը5
	1
	25.11.2016թ.

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	/արժույթը/6 ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով7
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով8
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով9
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Արման Խաչատրյան>> Ա/Ձ
	350000
	350000
	
	
	350000
	350000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արման Խաչատրյան>> Ա/Ձ
	350000
	350000
	
	
	350000
	350000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արման Խաչատրյան>> Ա/Ձ
	350000
	350000
	
	
	350000
	350000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արման Խաչատրյան>> Ա/Ձ
	350000
	350000
	
	
	350000
	350000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արման Խաչատրյան>> Ա/Ձ
	350000
	350000
	
	
	350000
	350000

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արման Խաչատրյան>> Ա/Ձ
	350000
	350000
	
	
	350000
	350000

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արման Խաչատրյան>> Ա/Ձ
	350000
	350000
	
	
	350000
	350000

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արման Խաչատրյան>> Ա/Ձ
	350000
	350000
	
	
	350000
	350000

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Արման Խաչատրյան>> Ա/Ձ
	1400000
	1400000
	
	
	1400000
	1400000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Էլիտ Շանթ>> ՍՊԸ
	3000000
	3000000
	600000
	600000
	3600000
	3600000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Մերժված հայտեր չկան:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06.12.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	10.12.2016թ.
	14.12.2016թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	15.12.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	16.12.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	16.12.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր10

	1,2,3,4,5,6,7,8,9
	<<Արման Խաչատրյան>> Ա/Ձ
	ՀՀ ԿԱ Ո ՊԸԱՊՁԲ-2016/ԱՄ/1-2
	16.12.2016թ.
	25.12.2016թ.
	-
	4 200 000
	4 200 000

	10
	<<Էլիտ Շանթ>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ Ո ՊԸԱՊՁԲ-2016/ԱՄ/1-1
	16.12.2016թ.
	25.12.2016թ.
	-
	3 600 000
	3 600 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3,4,5,6,7,8,9
	<<Արման Խաչատրյան>> Ա/Ձ
	ՀՀ ք.Երևան, Կոմիտաս 51/63
Հեռ. 091-68-88-01

	-
	1930026327790100
	47736317


	10
	<<Էլիտ Շանթ>> ՍՊԸ
	ՀՀ ք.Երևան, Ա.Վշտունի 73
Հեռ. 34-17-22, 35-90-55

	info@shant.com.am
	1150003340250100
	01241801


	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Չկայացած չափաբաժիններ չկան:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ֆինանսների նախարարություն gnumner.am կայք,
Azdarar.am կայք


	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Նարա Եդիգարյան
	/010/596039
	police-gnumner@rambler.ru



Պատվիրատու`  ՀՀ ԿԱ ոստիկանություն



5

